carne quae ex muliere est, verumtamen non partiendum. unus enim ex utrisque Christus.] Et iterum idem sanctus Cyrillus in secunda ad Succesum epistola ita dicit: Sed ignorauerunt, quod quae per solum intellectum diuidi solent, non haec necessario etiam in alteritatem, quae est per partes, omnimodo & specialiter a se inuicem separabuntur.] Sed & sanctus Basilius in quarto libro contra Eunomium, interpretans hoc quod est: *Dominus creauit me, Proverb. 9.*

& ante omnes colles genuit me: ita scribit: Intelligendum hoc quidem quod dicit, *genuit*, de Deo Filio: hoc autem quod dicit, *creauit*, de eo qui formam serui accepit. In his autem omnibus non duo dicimus, Deum separatim, & hominem separatim, unus enim erat: sed secundū intellectum, utriusque naturam existimantes.] Sed & sanctus Gregorius Theologus in libro secundo de Filio, docens nos quomodo in Domino nostro Iesu Christo oportet naturas quae in eo sunt, secundum intellectum discernere, ita scribit: Cum naturae intellectu distant, simul diuiduntur etiam nomina.

Paulum dicentem audi: *Vt Ephes. 1. Deus Domini nostri Iesu Christi, pater gloriae: Christi quidem Deus, gloriae autem pater. Nam et si utrumque unum est, tamen non natura, sed conuentu.*] Et sanctus autem Gregorius Nyssenus in quarto libro contra Eunomium, eadem nos docens, ita scribit: Et ne aliquis incorruptibili naturae crucis passionem applicaret, per alia manifestius talem emendat errorem,

e. Tim. 2.

mediatorem ipsum Dei & hominum, & hominem & Deum ipsum nominans: ut cum duo devno dicantur, congruum intelligatur circa vtrumque, circa deitatem quidem impassibilitas, circa humanitatem autem dispensatio passionis. Intellectu igitur diuidente hoc quod per misericordiam quidem vnitum est, ratione autem discernitur, cum hoc quidem quod superpositum est & supereminens omnem sensum, prædicat, altioribus vtitur nominibus, super omnia Deum, & magnum Deum, & virtutem Dei, & sapientiam, & talia vocans: cum autem passionum experimentum necessario propter nostram infirmitatem accipitum, verbis significat, ex nostro nominans vtrumque hominem ipsum appellat, non communicans per vocem ad ceteram naturam eum qui significatur, sed vt circa vtrumque pietas cōseruetur.]

His ita demonstratis per sanctorum patrum doctrinam, celsent qui numerum naturarum quæ in Christo sunt, occasionem sui erroris faciunt, & * earum differentiam numeri recusatione negando, confusionem introducere conantur. Quomodo enim non est necessarius numerus, quo, ad significandam differentiam naturarum quæ in vnam subsistentiam vnitæ sunt, & non ad divisionem per partes earum, vbi sunt patres? Demonstrato igitur vndique, quod impium est dicere vnam naturam sive substantiam deitatis & carnis Christi, & illud dicimus, quia nec secundum quod vnam subsistentiam dicimus deitatis & humanitatis Christi, sic pos-